
 

 

Söndrums Tennisklubb 

Verksamhetsberättelse för 2022 

 

Styrelsen för Söndrums Tennisklubb får härmed avlämna följande verksamhetsberättelse för år 2022.  

 

Sammanträdande och möten 

Årsmötet hölls den 17 mars 2022 och styrelsen har haft 9 protokollförda möten under året.  

 
Styrelsens sammansättning: 

Ordförande  Jarl Abrahamsson 
Vice Ordförande Måns Nilsson 
Sekreterare   Emma Andersson 
Vice sekreterare  Mikael Lind 
Kassör  Sanna Rosengren 
Ledamot  Mattias Ekenberg 
Suppleant  Ebba Rahnster  

 
Hedersmedlemmar etc. 

Hedersmedlem  Ralf Henriksson 
Hedersmedlem Peter Kellner 
Hedersledamot  Tore Johansson 
Hedersledamot  Staffan Löwgren 
Hedersledamot Lars Stibe 
Hedersledamot Lars-Göran Persson 

Revisorer  

Revisor   Thomas Kling 
Revisor   Henrik Andren 
 
Valberedning 

Samkallande   Otto Hallgren 
Marika Lagerström 
Fredrik Kristiansson 

 

 

 



 

 
 
 
 
   
Klubbchef, chefstränare och tränare 

Klubbchef  Joachim Föller  
Chefstränare:   Jonas Ronnhagen 
Ansvarig Play & Stay Jonathan Lundstedt 
Timtränare:   Trolle Einarsson, Live Nilsson, Jenifer Herrlin, Svea Wede, Nil Mutlu, 
                                                     Simon Ruszin, Alexander Andersson, Emilia Sehested, Brian Sehested 

 

 
Antal medlemmar 

Medlemsantalet uppgick den 31 december 2022 till 428, varav 256 män och 172 kvinnor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
   

STK 2021 från Joachim, Jonas och Jonathan 

 

Vår 2022 

På Junior SM in Göteborg hade STK 6 spelare som gjorde fina insatser. En av klubbens duktiga 
juniorer, Marcus Sehested, blev uttagen till danska landslaget. Två av våra spelare deltog i WTA 25 i 
Båstad. Vi hade även utbyte med vår samarbetsklubb Öresunds TK från Danmark. 

STK var värdar för en av de första nationella Paratennisturneringarna i Sverige kallad Ring Open.  

Vår tränare Jonatan Lundstedt genomförde tränarutbildning TGU 1 i Båstad.  

Våra utommhusbanor blir bättre och bättre. Micke från Skummeslöv hjälpte oss igen vid uppstart 
och banorna blev i mycket bra skick. Hela utomhusanläggningen har fått ett lyft efter att 
Söndrumshallen byggt ut padelavdelningen. 

 

Sommar 2022 

Söndrum On Wheels deltog på ett flertal olika kommunala event för att kunna sprida sporten tennis 
vidare till yngre barn. 

STK hade 7 spelare i Corem Open i Båstad vilken är en av Europas största utomhusturneringar. I juli 
arrangerade klubben vår årliga tävling Halmstad Sommarspel. Tyvärr blev det mindre deltagare då vi 
krockade med andra tävlingar som flyttat speldatum. Våra Sommarcamps var fullbokade. 

För att effektivisera bokning av våra utomhusbanor så bytte vi bokningssystem till det vanligare och 
mer användarvänliga Matchi. 

Tränarstaben var med i en tv-inspelning som handlade om tennisens historia. Klubben hade möte 
med SvTF Syd, där ordförande Ola Svantesson samt Johan Sjögren nävarade, för att diskutera STK 
framtidsplaner. Vi har även haft möten för Möte med Riksidrottsförbundet RF – SISU Halland för att 
diskutera och stärka STKs framtid inom RF. 

Vi genomförde även interna utbildningar för att stärka och utveckla våra egna tränare.  

 

Höst 2022: 

Vi fortsätter stärka vår klubb genom möten med bland annat Svenska Tennisförbundet gällande 
framtida samarbeten. 

STK hade 4 spelare med under ett Tennis Syd läger. Vi har även haft ett mini/midi Camp tillsammans 
med vår danska partnerklubb Öresund TK. Totalt var det mer än 30 spelare som deltog. 

 



 

 
 
 
 
   
Vi genomförde Nordisk Trädflytt Open med 135 deltagare. 

En pizzakväll har arrangerats tillsammans med 30 glada barn. Olika former av skolprojekt anordnades 
för att rekrytera unga talanger in till verksamheten. Bland annat från Engelska Skolan. 

Linus på baslinjen som driver Sveriges Största Tennis Poddcast kom till klubben och intervjuade 
Joachim, Jonas & Jonatan. 

Fortsatta utbildningar för våra tränare där fem tränare under hösten varit på utbildning. 

Båda våra förstalag, dam- och herrlag, vann sina serier och har nu gått upp till division 1!  

Vår traditionella julavslutning genomfördes den 18:e December då klubben arrangerade ett flertal 
jul-tävlingar. 

 

Tack för detta år 

Joachim, Jonas och Jonathan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
   

 

STK 2021 och framåt från ordföranden 
 

Söndrums TK kan åter blicka tillbaka på ett annorlunda men på många sätt framgångs- och 
händelserikt år. Vi är nu åter en etablerad klubb med aktiva barn, ungdomar och vuxna på både 
tränings- och tävlingsnivå.  

Under vår klubbchef, Joachims Föllers, ledning fortsätter vi utbilda våra tränare samtidigt som vi 
höjer nivån på träningarna. Detta har gett oss ökat antal tränande, från barn- till vuxengrupper. 

Idag har vi ett väl sammansvetsat och starkt tränarteam som förutom Joachim består av 
chefstränaren Jonas Ronnhagen och Jonathan Lundstedt som ansvarar för Play & Stay. Våra 
heltidsanställda tränare stöttas av ett fantastiskt gäng med timanställda tränare som kontinuerligt 
utvecklas genom både egen träning samt diverse utbildningar. 

Våra serielag fortsätter sina framgångar. Både herrarnas o damernas förstalag vann sina klasser och 
gick upp till div 1. En stor framgång! Herrarnas andralag, vilket i huvudsak består av ungdomar, har 
inte spelat färdig sin serie, men har gjort en bra säsong och blir kvar i div 3. Våra Damer45 vann sin 
serie precis som våra Herrar75 gjorde och brukar göra. Våra Flickor18 kom trea, Pojkar15 kom fyra 
och vårt gäng i Green Challenge kom tvåa. STKs serielag blir allt fler och riktigt kul att följa dem alla. 
Kom in och heja på dem när vi har hemmamatcher. Spelprogram läggs ut varje vecka på Facebook. 

Våra egna tävlingar, Halmstad Sommarspel och Nordisk Trädflytt Open, har som vanligt varit mycket 
uppskattade av spelare och publik.  

Under våren blev Söndrumshallens utbyggnad med tre padelbanor klar. Detta blev ett stort lyft för 
vår utomhusanläggning då vi bland annat fick en ny läktare som kompensation. Det kommer även att 
byggas en ny bollvägg. Halmstad kommun stöttade oss så vi kunde rusta upp våra banor med bl.a. ny 
sarg längs tennisbanorna, upprustning av vårt bevattningssystem samt inköp av verktyg. Vi 
investerade även i en körbar banvält för att underlätta arbetet och göra banorna än bättre. 

Under året ökade vår omsättning och vi gjorde ett mindre positivt resultat. Vi ökar intäkterna på 
kursverksamheten och framåt ser vi bland annat en ökning inom sponsorverksamheten som kommit 
igång. 

Vi har nu ett spännande år att se fram emot med en fokuserad och engagerad ledning samt 
tränarstab som arbetar hårt för att få STK att växa och utvecklas som klubb. 

 

Bästa tennishälsningar  

Jarl Abrahamsson, Ordförande Söndrums Tennisklubb 


